

สรุปราคากลาง

งานก่อสร้างถนน คสล.สายวงแหวนบ้านท้องถ่วงพร้อมสะพาน คสล.ข้ามคลองท้องถ่วงเล็ก

ม.1 ต.คลองน้อย เขื่อนม.4 ต.บางไทร อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทงาน งานทาง , งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.คลองน้อย เขื่อน ม.4 ต.บางไทร อ.เมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,869,873.10	1.2625	2,360,714.79	Factor F
2	ต้นทุนงานทาง	5,462,578.00	1.3387	7,312,753.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่างานต้นทุน	7,332,451.10			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			9,673,467.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			9,673,000.00	
	แก้ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ

(นายณรรักษ์ อารุช)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอาคม ศรียะพันธ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทน์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางโครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายวงแหวนบ้านท้องถ่วง
พร้อมสะพาน คสล.ข้ามคลองท้องถ่วงเล็ก ม.1 ต.คลองน้อย เข้ม ม.4 ต.บางไทร
อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้างยาว 2,200 ม. กว้าง 6.00 ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	15,400.00	10.63	163,702.00	1.3387	219,147.87
3	งานดินถม สูงเฉลี่ย 0.70ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	660.00	502.46	331,623.60	1.3387	443,944.51
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)				-		
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	13,200.00	298.42	3,939,144.00	1.3387	5,273,332.07
6	EXPANTION JOINT	ม.	132.00	114.41	15,102.12	1.3387	20,217.21
7	CONTRACTION JOINT	ม.	1,188.00	102.41	121,663.08	1.3387	162,870.37
8	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,200.00	79.88	175,736.00	1.3387	235,257.78
9	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	13,200.00	29.00	382,800.00	1.3387	512,454.36
10	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง	ม.	4,400.00	20.60	90,640.00	1.3387	121,339.77
	งานผิวไหล่ทาง				-		
11	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-
12	ผิวไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.	330.00	298.84	98,617.20	1.3387	132,018.85
13	งานดีเส้นจราจร				-		
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	495.00	290.00	143,550.00	1.3387	192,170.39
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
	รวมราคา				5,462,578.00	-	7,312,753.18
	คิดให้เป็นเงิน ต่อ ตารางเมตร.						

สำเนาถูกต้อง

 (นางรัชฎาพร นະจันทร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลางค่าก่อสร้าง

สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 7.00 ม. ความยาวรวม 20.00 ม. ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.คลองน้อย เขื่อน ม.4 ต.บางไทร อ.เมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40x24.00 ม. (ตบริม)	ต้น	12	34,080.00	408,960.00	
2	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.4x0.40x24.00 ม. (ตบกลาง)	ต้น	12	31,032.00	372,384.00	
3	ค่าดอกเสาเข็ม	ต้น	24	1,540.00	36,960.00	
4	ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	24	320.00	7,680.00	
5	งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม (คิดค่างาน 30 %)	ตร.ม.	50	1,600.00	80,000.00	
6	งานต่อม่อสะพานตบริมและกำแพงกันดิน	ตบ	2	107,237.81	214,475.61	
7	งานต่อม่อสะพานตบกลาง	ตบ	2	70,651.89	141,303.78	
8	งานต่อม่อสะพานตบกลาง ช่วง 20.00 + 20.00 ม.	ตบ	-	-	-	
9	งานพื้นสะพาน , ทางเท้า และราวสะพาน ช่วง 5.00 ม.	ช่วง	2	131,923.45	263,846.90	
10	งานพื้นสะพาน , ทางเท้า และราวสะพาน ช่วง 10.00 ม.	ช่วง	1	334,462.81	334,462.81	
11	งานแผงปิดตอม่อกลาง	ชุด	-	-	-	
12	งาน APPROACH SLAB	ชุด	-	-	-	
13	งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ชุด	-	-	-	
14	งานติดตั้ง GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
15	แผ่นยางแอสฟัลท์เปเปอร์ ยาว 8.00 ม.	แผ่น	-	-	-	
16	แผ่นยาง NEOPRENE ขนาด 150x10 มม. ยาว 8.00 ม.	แผ่น	6.00	800.00	4,800.00	
17	แผ่นยาง NEOPRENE ขนาด 125x20 มม. ยาว 1.00 ม.	แผ่น	-	-	-	
18	งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	เหมา	-	-	1,000.00	
19	งานคอนกรีตเชื่อมคอสสะพาน	ตร.ม.	-	-	-	
20	งานป้ายหินอ่อนราวสะพาน	แผ่น	1	4,000.00	4,000.00	
21	งานลูกรังถมคอสสะพาน	ลบ.ม.	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					1,869,873.10	

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาธร ฤกษ์ชัย)
นายช่างเทคนิค